בפני בעניין: כבוד השופט אלון גבזון המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד איילת קדוש
מוסטפה אלבחירי (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד אהוד בן יהודה

גזר דין

האישום והסדר הטיעון

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של חבלה בכוונה מחמירה - מספר עבירות לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**") ובעבירות בנשק (נשיאה והחזקת נשק ותחמושת) - עבירות לפי סעיף 144(א) + (ב) רישא וסיפא לחוק.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בין משפחת אלבחירי לבין משפחת אלעוברה, המתגוררים ברהט, ישנו סכסוך אשר טיבו אינו ידוע במדויק למאשימה.

פיצוי כספי בסך 50,000 ₪. הפיצוי ישולם לתיק בית המשפט ב- 10 תשלומים שווים ורצופים של 5,000 ₪ כל אחד, החל מיום 01.10.23.

המאשימה תגיש לתיק בית המשפט תוך 30 ימים רשימת נפגעי העבירה ואופן חלוקת הפיצוי ביניהם.

המזכירות תנפיק לנאשם שוברים בהתאם.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, במעמד הצדדים.